
DO/S S103
28/05/2011
169336-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

28/05/2011 S103
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169336-2011:TEXT:ES:HTML

PL-Varsovia: Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales

2011/S 103-169336

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Obras

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie SA zarejestrowane w Krajowym
Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000146138
Pl. Starynkiewicza 5
Contacto: Biuro Zamówień Publicznych
A la atención de: Marta Rutkowska
02-015 Warszawa
POLONIA
Teléfono  +48 224455346
Correo electrónico: d-zamowien@mpwik.com.pl
Fax  +48 224455315
Direcciones Internet
Dirección de la entidad adjudicadora www.mpwik.com.pl
Puede obtenerse más información en: Véanse los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie SA
Plac Starynkiewicza 5
Contacto: Biuro Zamówień Publicznych, pokój 313
A la atención de: Anita Wróblewska, Magdalena Szulińska, Rafał Wodzyński
02-015 Warszawa
POLONIA
Teléfono  +48 224455317/18/19
Correo electrónico: d-zamowien@mpwik.com.pl
Fax  +48 224455315
Internet: www.mpwik.com.pl
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie SA
Plac Starynkiewicza 5
Contacto: Biuro Zamówień Publicznych, pokój 313
A la atención de: Anita Wróblewska, Magdalena Szulińska, Rafał Wodzyński
02-015 Warszawa
POLONIA
Teléfono  +48 224455317/18/19

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169336-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:d-zamowien@mpwik.com.pl
www.mpwik.com.pl
mailto:d-zamowien@mpwik.com.pl
www.mpwik.com.pl


DO/S S103
28/05/2011
169336-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

28/05/2011 S103
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Correo electrónico: d-zamowien@mpwik.com.pl
Fax  +48 224455315
Internet: www.mpwik.com.pl

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

45231300, 45111000, 45111200, 45233220, 45233280

Descripción
Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.
Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
Trabajos de explanación y limpieza del terreno.
Trabajos de pavimentación de carreteras.
Instalación de barreras viarias.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 4.7.2011 - 17:00

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
5.7.2011 - 08:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
polaco.

mailto:d-zamowien@mpwik.com.pl
www.mpwik.com.pl

